ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS
ADM-2017/2020

Av. Dr. Rubinho, Quadra 29, Lote 11, Centro, São Félix do Tocantins-TO, CEP 77.605-000 CNPJ sob nº

26.753.145/0001-57 – Fone: (63) 3575-1096

1

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE

SÃO FÉLIX DO TOCANTINS-TO

EDITAL N° 004, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 003/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS EFETIVOS QUE

COMPÕEM O QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA

DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS/TO

 A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto n° 029/2017, de 09 de

agosto de 2017, publicado nos quadros de aviso da sede da Prefeitura de São Félix do

Tocantins/TO, torna público o Edital nº 004, de 30 de outubro de 2017, que divulga a retificação

do resultado preliminar dos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição (Edital

nº 003/2017),  conforme Anexo I deste Edital.

1. Considerando que alguns pedidos de isenção foram entregues pelos Correios a comissão do

concurso público após a data de divulgação do resultado preliminar dos pedidos de isenção de

taxa de inscrição e que tais pedidos atenderam o que prevê o item 1.5.3.3 do Edital 001, isto é,

foram postados por seus requerentes dentro do período hábil, ou seja, até 16/10/2017, resolve:

2. Retificar o Anexo I do Edital nº 003/2017, de 25 de outubro de 2017.

3. Aos candidatos inseridos neste Edital e mencionados no Item 1. acima, que desejarem interpor

recurso contra o indeferimento do pedido de isenção, deverá fazê-lo no prazo de dois dias a contar

da publicação deste edital, observando o previsto no item 1.5.3.9.1 do Edital N° 001, de 22 de

setembro de 2017 – Atualizado em 09-10-2017, mediante preenchimento do Anexo VI-A do mesmo

edital.

São Félix do Tocantins - TO, aos 30 dias do mês outubro de 2017.

Jairo Carvalho das Neves

Presidente

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS
ADM-2017/2020

Av. Dr. Rubinho, Quadra 29, Lote 11, Centro, São Félix do Tocantins-TO, CEP 77.605-000 CNPJ sob nº

26.753.145/0001-57 – Fone: (63) 3575-1096

2

ANEXO I DO EDITAL 003/2017

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS EFETIVOS QUE COMPÕEM O

QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS/TO.

N° NIS NOME
DEFERIDO/

INDEFERIDO
MOTIVO INDEFERIMENTO

01 12700063971 Hellana Sávia Cardozo de Oliveira  Deferido

02 20344091451 Eduvirgens Martins Pugas  Deferido

03 12529008576 Claudiomir Borges da Silva  Deferido

04 20936760154 Raimunda Marizônia Corado Araujo  Deferido

05 20936760154 Raimunda Marizônia Corado Araujo Deferido

06 20936726568 Lourivânia Cunha Ribeiro Deferido

07 16050705861 João Conceição Gomes Junior Deferido

08 12555171624 Veronise dos Santos Nascimentos  Deferido

09 20641889725 Flávio dos Santos G. Morais Deferido

10 16549164207 Vilma Pereira da Silva Deferido

11 20321778477 Cássia Helen Alves Pereira  Deferido

12 12326741317 Eudes Carlos da Silva Oliveira  Deferido

13 20056633833 Kliven Willyam da Silva Oliveira  Deferido

14 16413649373 Layne Nunes Lemos  Deferido

15 20056633941 Josilene da Silva Lima  Deferido

16 12646565978 Antônio Elenilton Medeiros de Jesus  Deferido

17 16548945841 Celiana Ferreira Araujo Silva  Deferido

18 23727070990 Márcia Helena Bispo dos Santos Deferido

19 12460962624 Karla Cyrlene de Souza Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

20 13318164312 José Francisco Rodrigues Messias  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

21 16050741825 Lucas Gomes Rodrigues  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

22 20982557935 Eliete Ribeiro dos Santos  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

23 20198634832 Leonarda Corado Cirqueira  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

24 20196902848 Leidiane Santos Monteiro Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

25 12711571973 Warles Batista do Nascimento Monteiro Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

26 13363462270 Fernanda Francisca Soares Messias  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

27 20196873287 Ab-Laine Castro Guedes  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

28 16205298873 Hiolandia Pereira da Costa Ribeiro Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO TOCANTINS
ADM-2017/2020

Av. Dr. Rubinho, Quadra 29, Lote 11, Centro, São Félix do Tocantins-TO, CEP 77.605-000 CNPJ sob nº

26.753.145/0001-57 – Fone: (63) 3575-1096

3

29 19045272752 Geilza Vasconcelos da Costa  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

30 16397365175 Keilanne Gloria Mendes  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

31 20062172675 Lidiane Teixeira de Oliveira  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

32 20376884821 Jordanne Araújo Bezerra  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

33 20331181414 Anderson Miranda Matos  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

34 21269957262 Dairlane Lina Bispo Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

35 19035866331 Elanio Pereira Tavares  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

36 13058052315 Lourivando Andrade Araújo  Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

37 16124613477 Ana Glória Almeida Lino Deferido

38 12633327976 Silvania Ferreira de Sousa Deferido

39 15029107278 Josenilson Fernandes de Sousa Lino Deferido

40 16681918779 Patrícia Ferreira de Sousa Deferido

41 16548855567 Rodrigo Leite da Silva Indeferido NÃO É BENEFICIÁRIO DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA

São Félix do Tocantins - TO, aos 30 dias do mês outubro de 2017.

Jairo Carvalho das Neves

Presidente